
Собирање на едноцифрен со двоцифрен број

1. Собери.

1. А) 24 + 6 = Б) 45 + 5 =

В) 16 + 8 = Г) 25 + 7 =

Очекувани резултати:

Наставник _______________________________ Родител __________________________ 

Собира едноцифрен со двоцифрен број да не делумно

Ја објаснува постапката како дошол до одговорот да не делумно


